
令和４年８月２６日 

保護者の皆様へ 

大阪市立港南中学校 

校 長   田中 紹亮 

 

オープンスクールのお知らせ 

 

残暑の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は本校教育にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記の要領でオープンスクールを実施いたします。ご多用中のこととは存じ

ますが、是非ご参観くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  ９月１５日（木）１３時３０分～１５時２０分（５～６限目） 

                ＊１５時３０分～１７時まで部活動の見学可 

９月１６日（金）１３時３０分～１４時２０分（５限目） 

                ＊１４時３０分～１７時まで部活動の見学可 

 

２ 場 所  各学級の教室・特別教室 

※詳しくは当日の案内掲示をご覧ください。 

 

３ その他 

・時間割は裏面をご覧ください。 

・当日は、入校証をご持参ください。 

   ・校内ではマスクの着用をお願いします。また、お手洗い等の施設利用は、最

低限度のご使用にて、重ねて校内でも手指消毒をお願いします。 

・発熱やご体調のすぐれない方は、ご来校をお控えください。 

・写真、ビデオ撮影はご遠慮ください。 

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況等により、変更が生じる場合があります。 

その際は、再度お知らせいたしますので、ご了承ください。 

 



 

９月 1５日（木） 5限（13:30～14:20） 6限（14:30～15:20） 

１－１ 理科 美術 

１－２ 技術 国語 A 

１－３ 国語 A 技術 

１－４ 数学 英語 A 

２－１ 英語 B 家庭科 

２－２ 社会 数学 

２－３ 家庭科 理科 

２－４ 国語 A 英語 B 

３－１ 理科 B 保健体育 

３－２ 社会 保健体育 

３－３ 保健体育 数学 A 

３－４ 保健体育 英語 B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※時間割は変更となる場合がございます。ご了承ください。 

９月 1６日（金） 5限（13:30～14:20） 

１－１ 特活 

１－２ 特活 

１－３ 特活 

１－４ 特活 

２－１ 数学 

２－２ 理科 

２－３ 英語 

２－４ 社会 

３－１ 社会 

３－２ 美術 

３－３ 理科 

３－４ 数学 


